

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 6463

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	29.12.2022
Дата вскрытия	13.01.2023
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2656
Реестровый номер	32212005417
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку масел и смазок для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году.(СКС-2656 для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Масла и смазки
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота , без НДС	5 283 308,60
НДС	1 056 661,72
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	6 339 970,32

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Члены Комиссии:

Давыдов И. В.

Ракицкий Д. С.

Станкевич А. В.

Ефимов С. В.

Тексин И. В.

Бадьянов А. Г.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р.Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 4 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4
Дата и время регистрации заявки	12.01.2023 13:58	12.01.2023 18:24	13.01.2023 13:27	13.01.2023 13:29
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	-	-	-	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	4 495 121,27	4 445 700,50	4 110 596,50	3 751 935,03
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_i = v_1 \times C_{\min} / C_i$; $v_1 = 1$	0,835	0,844	0,913	1,000
Оценка заявки, балл	0,835	0,844	0,913	1,000
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора	4	3	2	1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся;
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена единичных расценок (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Масла и смазки	ООО "СКС"	4	13.01.2023 13:29	3 751 935,03	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Приложения к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №6463

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения и 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения и не более 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Аблякимов Р.Э.

Дата подписания протокола: 25.01.2023г.

Приложение 1 к Протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №6463 от 15.01. 2023 г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						Период поставки товара	Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1	БА000004	Масло гидравлическое ВМГЗ	ВМГЗ (-45) 200л	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	3200	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	108,00	345 600,00	4
2	1	БА000006 /БА00009 3/БА0002 07/БА000 271	Масло 2-х тактное	2Т минеральное 1л	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	135	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	162,00	21 870,00	4
3	1	БА000010	Масло индустриальное И-20А	И-20А (216,5л)	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	420,5	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	100,00	42 050,00	4
4	1	БА000024	Масло моторное SAE: 10W-40, API: SL/CF, ACEA A3/B3-04	Масло мотор. п/с OIL RIGHT 10W40 API SL/CF 4л	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	17	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	179,00	3 043,00	4
5	1	БА000027	Масло моторное SAE: 5W-40, API: SJ/CF	Масло моторное 5W40 API SL/CF 4л	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	160	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	237,50	38 000,00	4
6	1	БА000041	Масло трансформаторное ГК	Масло трансформаторное Gazpromneft ГК марка 2 Газпромнефть, 205 л	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	216	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	137,50	29 700,00	4
7	1	БА000044	Масло турбинное ТП -30	ТП -30	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	1725	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	110,00	189 750,00	4
8	1	БА000047	Смазка Литол-24	Смазка Oil Right Литол-24 21кг.	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	594	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	245,00	145 530,00	4
9	1	БА000052	Смазка универсальная WD-40 (400 гр)	ТС-357 3 TON Проникающая смазка Penetrating lubricant DG-40 335см3	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	62	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	178,00	11 036,00	4
10	1	БА000057	Смазка Циатим-201	Циатим- 201 2,1 кг	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	1,8	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	347,00	624,60	4
11	1	БА000064	Масло трансмиссионное ISO VG 220	Масло редукторное VG 220 20л	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	140,00	2 800,00	4
12	1	БА000065	Смазка 1-13	1-13 21 кг	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	60	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	225,00	13 500,00	4
13	1	БА000066	Смазка Солидол-С	Смазка Солидол-С 21кг	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	156	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	130,00	20 280,00	4

14	1	БА000071	Масло моторное Castrol 5W40 синт 4л	Масло мотор. R ZIC X7 5W-40 4lt	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	8	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	563,00	4 504,00	4
15	1	БА000080	Масло моторное синтетическое 15W40 (API CK-4/CJ-4/CI-4/CI-4 Plus)	EXSOIL HD TRUCK Ultra CK 15W-40 (205л)	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	2000	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	283,00	566 000,00	4
16	1	БА000086	Смазка токопроводящая MOLYKOTE HSC Plus	LOCTITE LB 8150	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	3 304,00	13 216,00	4
17	1	БА000099	Масло 4х тактное SAE-30 BWS	ST-503 3ton Country Масло четырехтакт. мин. SAE30 SG/CD 1л	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	37	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	208,00	7 696,00	4
18	1	БА000102	Смазка Loctite 7063	Смазка Loctite 7063	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	19	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	942,50	17 907,50	4
19	1	БА000107	Смазка универсальная проникающая WD-40 (400 мл.) или эквивалент	TC-357 3 TON Проникающая смазка Penetrating lubricant DG-40 335см3	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	120	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	178,00	21 360,00	4
20	1	БА000117	Смазка универсальная проникающая WD-40 200 мл	TC-356 3 TON Проникающая смазка Penetrating lubricant DG-40 210см3	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	99	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	153,00	15 147,00	4
21	1	БА000122	Масло моторное для дизельных двигателей M10Г2К	M10Г2К	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	1000	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	108,00	108 000,00	4
22	1	БА000133 /БА00020 7	Масло для цепи и шины к бензопиле	Масло цепное OILRIGHT CHAIN OIL, 5л	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	15	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	138,00	2 070,00	4
23	1	БА000145	Масло гидравлическое в тормозную систему JCB Hydraulic Fluid HP 15	Масло гидравлическое HVLП-15	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	1000	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	142,00	142 000,00	4
24	1	БА000158	Масло ТАД-17 10л(OILRIGHT)	Масло трансм. Oil Right TM-5-18 (ТАД-17) GL-5 10л.	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	19	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	138,00	2 622,00	4
25	1	БА000159	Масло для нагнетателей STC -GO (66 SV-GL400)	Масло гидравлическое HLP 46 (216,5л)	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	1800	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	108,00	194 400,00	4
26	1	БА000170	Смазка Циатим-221	Смазка Циатим-221 (16кг)	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	90	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	821,00	73 890,00	4
27	1	БА000174	Масло промышленное Shell VITREA M150	GAZPROMNEFT REDUC TOR CLP-150 (205л)	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	600	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	242,00	145 200,00	4
28	1	БА000175	Масло Shell Spirax S4 ATF HDX	EXSOIL GEARTECH Multi ATF (20л)	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	200	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	368,00	73 600,00	4

29	1	БА000178	Масло моторное THK Revolux D2 SAE15W40	Масло моторное SAE 15W-40, API CI-4/SL (216,5л)	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	3200	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	140,00	448 000,00	4
30	1	БА000183	Масло моторное THK Агро Ойл SAE20 API CB/SD(M8B),5л	M-8B (216,5л)	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	1240	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	116,00	143 840,00	4
31	1	БА000190	Масло компрессорное Shell Corena AS 46	Масло компрессорное ZIC COMPRESSOR OIL RS46 20 lt	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	60	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	358,00	21 480,00	4
32	1	БА000192	Масло трансмиссионное синтетическое (полигликоль) ISO VG 680 -20...600C	TAIF MODUS PAO CLP 680 (20L)	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	1 760,00	35 200,00	4
33	1	БА000227	Литол 24 фас. 0,8 кг (банка) упаковка 12 шт	Смазка Oil Right Литол-24 800гр.	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	43,68	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	227,50	9 937,20	4
34	1	БА000239	Циатим 202	Циатим 202 (0,8кг)	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,6	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	433,00	259,80	4
35	1	БА000241	Масло трансмиссионное Quicksilver Marine Lubricants 1л	LIQUI MOLY Marine Gear Oil 80W-90 (1л)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	12,5	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	1 570,00	19 625,00	4
36	1	БА000258	Масло Лукойл супер SAE 10W40 п/с (канистра 5 л)	Масло моторное универсальное всесезонное INTEX SAE 10W-40 SG/CD	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	600	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	166,00	99 600,00	4
37	1	БА000279	Смазка Gadus S2V1003	Смазка пластичная ТОМФЛОН SGV 100/3 (1кг)	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	24,6	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	1 787,50	43 972,50	4
38	1	БА000292	Смазка WD-40 (100 мл.) или эквивалент	ТС-356 3 TON Проникающая смазка Penetrating lubricant DG-40 210см3	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	154,00	308,00	4
39	1	БА000323	Масло турбинное Shell Turbo T 32	Масло турбинное ТП-22с Wego, 205 л	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	120,00	2 400,00	4
40	1	БА000324	Масло моторное синтетическое ZIC X7 LS 10W-30 4л	Масло мотор. R ZIC X7 LS 10W-30 4lt	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	1 745,00	1 745,00	4
41	1	БА000325	Смазка консистентная Castrol Spheerol EPL 2	Смазка G-energy grease I ep 2 (0,4 кг)	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	700,00	3 500,00	4
42	1	БА000327	Масло моторное синтетическое Liqui Moly 5W-30	EXSOIL E-SYNTH Special DPF (20л)	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	200	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	368,00	73 600,00	4

43	1	ББ000002	Тосол А-40М	North Way Тосол-40 10кг	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	1125	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	62,00	69 750,00	4
44	1	ББ000003	Жидкость тормозная DOT-4	Жидкость тормозная DOT-4 0,9гр	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	160	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	125,00	20 000,00	4
45	1	ББ000021	Мочевина AdBlue 20л	AdBlue Sintec Жидкость для системы SCR дизельных двигателей, 20л	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	40	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	975,00	39 000,00	4
46	1	ББ000036	Антифриз зеленый G11 10кг/2	North Way Антифриз-40 G11 зеленый 10кг	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	450	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	587,50	264 375,00	4
47	1	ББ000054	Антифриз «CoolStream» Оптима красный 10 кг	North Way Антифриз-40 G12 красный 10кг	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	200	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	587,50	117 500,00	4
48	1	БВ000001	Керосин ТС-1	Керосин ТС-1	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	886,63	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	97,50	86 446,43	4
Итого:										3 751 935,03	

Подписи:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р.Э.